

# TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI

## OCAK 2020 ONLINE BÜLTENİ





02.01.2020

## Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak ve Kamu Bankaları Genel Müdürleri

### Tekirdağ İş Dünyası ile Buluştu

Türkiye Cumhuriyeti Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Berat Albayrak, Ziraat Bankası Genel Müdürü ve Türkiye Bankalar Birliği Başkanı Hüseyin Aydın, Halkbank Genel Müdürü Osman Arlan, Vakıfbank Genel Müdürü Abdi Serdar Üstünsalih, Gelir İdaresi Başkanı Bekir Bayraktar, Banka Genel Müdür Yardımcılarından oluşan heyet, yılın ilk iş gününde Tekirdağlı iş insanlarıyla bir araya geldi. Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlük Konferans Salonu'nda gerçekleşen 'Türkiye İçin Değişim Başlıyor, Tekirdağ İş Dünyası Buluşması'na Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, NKÜ Rektörü Prof. Dr. Mümin Şahin, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Tekirdağ Oda/Borsa Başkanları ve Yöneticileri, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Temsilcileri ve çok sayıda iş insanı katılım sağladı.



13.01.2020

### **TOBB Türkiye Perakendecilik Meclisi yeni başkanını seçti**

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye Perakendecilik Meclisi, Meclisten sorumlu TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay başkanlığında Meclis Başkanlık Divanını seçmek ve sektörün genel değerlendirmesini yapmak üzere İstanbul'da bir araya geldi.

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay yaptığı açılış konuşmasında, Türkiye Sektör Meclislerinin 2006 yılından beri faaliyet gösterdiğini hatırlatarak, meclislerin kamu, özel sektör ve sektörel sivil toplum kuruluşlarını yasal bir zeminde buluşturan platform olduğunu vurguladı.



29.01.2020

### **TRAKYA Oda ve Borsaları Gazi Meclisi'nde**

Tekirdağ, Edirne ve Kırklareli İl ve İlçe Oda ve Borsa Yönetim Kurulu Başkanları ve Meclis Başkanları, Trakya Kalkınma Ajansı organizasyonu ile Gazi Meclisi'nde Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı ve Hemşehrimiz Sayın Prof. Dr. Mustafa Şentop'u ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Trakya Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay katılım sağladı.

Meclis Başkanı Mustafa Şentop ile yapılan görüşmede bölgemizde devam eden devlet yatırımları ve önümüzdeki dönemde planlanan yatırımlar ile ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu. Bölgemizin talepleri ve ekonomik hayatını ilgilendiren konular birebir Meclis Başkanı Şentop'a iletildi.

Tekirdağ TSO Başkanı Günay, "Trakya Oda/Borsa Yöneticileri olarak Kıymetli Hemşehrimiz Şentop Hoca'mızı ziyaret ettik. Bölgemizin ekonomik ve ticari hayatına dair görüşme imkanı bulduk. TBMM Başkanımız sağ olsunlar her bir yöneticimizin iletmiş olduğu öneri ve yaşanan sıkıntıları tek tek dinleyerek ilgilendi. Değerli Başkanımız Şentop Hoca'mıza Tekirdağ İş Dünyası adına teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum." dedi.



29.01.2020

### **TRAKYA İş Dünyası Temsilcileri TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu'nu ziyaret etti**

Tekirdağ, Edirne ve Kırklareli İl ve İlçe Oda ve Borsa Yönetim Kurulu Başkanları ve Meclis Başkanları Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu'nu makamında ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay katılım sağladı.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu ile yapılan görüşmede, Tekirdağ, Edirne ve Kırklareli İl ve İlçe Oda ve Borsalarının proje ve çalışmalarına dair bilgi paylaşımında bulunuldu. Oda ve Borsa Başkanları kendi bölgeleri ile ilgili ve üyelerden gelen istek ve öneriler kapsamında iletilen görüşleri ilk ağızdan TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu'na iletme fırsatı buldu.

Tekirdağ TSO Başkanı Günay, "Trakya Oda ve Borsa Yöneticileri olarak Ankara temaslarımız kapsamında TOBB Başkanımız Hisarcıklioğlu'nu ziyaret ettik. Değerli Başkanımıza Trakya Oda ve Borsalarının bir ve beraber olduğunu, bölge adına olan her çalışma ve projede birlikte hareket ettiğimizi ifade ettik. Başkanımızın 'Birlikte rahmet, ayrılıkta azap vardır' anlayışını kendimize her daim düstur edindiğimizi bir kez daha yineledik. Yoğun çalışma temposunda bizlere zaman ayırdığı için Başkanımız Hisarcıklioğlu'na Tekirdağ İş Dünyası adına teşekkür ediyorum." dedi.